RELACION DE APTOS Y NO APTOS DEL PROCESO DE NOMBRAMIENTO CAS ADMINISTRATIVO, Literal r) Articulo 8 LEY 32185

N° APELLIDOS Y NOMBRES dil:::::m Cargo actual (AIRHSP) Grupo ocupacional ofertado Cargo ofertado ESTADO OBSERVACION
1 |ACHO CARDENAS BLANCA 05349872 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
2 |ACHO DIAZ GUILLERMO ADRIAN 42168155 DIGITADOR PAD Tecnico Administrativo DIGITADOR/A APTO
3 |ACOSTA LAVI GARY LUIS 41622187 CHOFER Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
4 |ACURIO RENGIFO JAVIER ENRIQUE 40575271 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER APTO
5 |AJON VARGAS JAIRO VENITES 05410481 CONSERJE Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
6 |ALEGRIA ALBITES IVAN SEGUNDO 21465436 BACHILLER Profesional Administrativo ASISTENTE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO
7 |ALENCAR ALENCAR JAIRO 05269790 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A EN CONTABILIDAD APTO
8 |ALVAREZ FLORES CLAUDIO 05310042 MOTORISTA FLUVIAL Auxiliar Administrativo CHOFER APTO
9 |AMASIFUEN SILVANO LIZ JESUS 70149170 DIGITADOR PAD Tecnico Administrativo DIGITADOR/A APTO
10 |ANDOA TUESTA JEFFERSON WELLINGTON 05406208 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
11 |AQUITUARI KERRY MICAELA 41724199 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
12 |ARAUJO RAMOS CLAUDIO MITCHELL 41477340 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
13 |ARMAS MONTES ROBERT 05328205 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
14 |ARVELAES AREVALO ROLDAN 05309820 |VIGILANTE Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES NO APTO NO CUMPLE CON LOS 02 ANOS CONTINUOS
15 |BABILONIA ROMAYNA WILMER 05269585 INGENIERO QUIMICO Profesional Administrativo ESEZE\(;ITAI::ESTA ENIGESTION DE RIESGO DE APTO
16 |BARDALES ALVAN CHRISTIAN RAUL 44687169 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
17 |BARRIGA MANUYAMA JHON ABEL 43433007 TRABAJADOR DE SERVICIOS Aucxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO I:LZ.:?G%?J’\?AiONSTANOA b rapag
18 |BAUTISTA LIAO JURGEN PIERRE 42090572 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER NO APTO MAL REGISTRO EN TIEMPO DE SERVICIO
19 |BAZAN GARCIA CARLOS EDUARDO PANCHITO 46637128 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
20 (BENAVIDES SANTILLAN MELISSA ARLETTE 71010878 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
21 |BERNUY BACALLA ANDRES 01012948 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER APTO
22 |BERNUY REATEGUI DANIEL 05396515 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
23 |CAHUAMARI OROCHE FRANCISCO 05404391 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
24 |CAMPOS ACUNA EDER 43574723 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO (}l";““i‘:\\’f%‘\
& 7 05
25 |[CARDENAS MORI SEMIRA JUDITH 40733701 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES NO APTO POR TIEMPO DE SERVICIO {/,??//;:;3“ ‘7"’\/,;
iliar Administrati 15{ oree] 1t
26 |CARDENAS PACAYA WLADIMIR 44930313 TRABAJADOR DE LIMPIEZA Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO \kg ,\GE{S_(\ il[)ﬂ 3 g
27 |CARDENAS RUBIO LUIS EUCARIO 70250656 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO \W D4

$

=z
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28 |CARPIO CORDOVA CRISTIAN HARRY 70969084 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO

29 [CASTANEDA RAMIREZ ENRIQUE DANIEL 05382614 ESPECIALISTA EN EDUCACION Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO

30 |CAYCAY REYES CESAR AUGUSTO 05397227 TECNICO EN COMPUTACION Tecnico Administrativo TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO APTO

31 |CAYNAMARI ORTIZ JHAKSON 48178191 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER APTO

32 |CERON CACERES CARLISLE CHARLY 44004245 CHOFER Tecnico Administrativo ASISTENTE ADMINISTRATIVO | (Apoyo) APTO

33 |CHAVEZ BARRERA CHARLY WAGNER 43442379 TECNICO EN SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo 2 CHOFER NO APTO TIENE 03 ANOS DISCONTINUOS

34 |CHAVEZ CARDENAS FROILAN 42198468 VIGILANTE Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

35 |CHAVEZ DEL CASTILLO CHRISTOPHER JEFF 45481976 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

36 |CHAVEZ PEREZ MARIVEL 05346450 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO

37 |CHUMBE RODRIGUEZ KILDER FRANCISCO 40689087 |ADMINISTRADOR/A Profesional Administrativo |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | NO APTO NO REGISTRO LOS CORTES DE TRABAJO

38 |CIMA TUESTA ERICKSON 05307435 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

39 |COBOS SIQUIHUA GENESIS 47043874 |TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | NO APTO NO CUMPLE CON LOS 2 ANOS CONTINUOS

40 |[CROSETTY JAVA MAYRA 40808382 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO

41 |CUMAPA RICOPA ERWIN RONALD 41476606 VIGILANTE Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

42 |CURI SINARAHUA JAVIER SEGUNDO 45179523 CONSERJE Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

43 |DASILVA RODRIGUEZ KELLY ARACELLY 43017125 DIGITADOR PAD Tecnico Administrativo DIGITADOR/A APTO

44 |DAVILA SHAPIAMA LLESICA LEYDI 80556652 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES NO APTO NO CUMPLE CON 2 ANOS CONSECUTIVOS

45 |DEL AGUILA CAHUAZA JOHANA DEL PILAR 44803533 DIGITALIZADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

46 |DEL AGUILA GARCIA VICTOR RAUL 40868779 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

47 |DEL CASTILLO CONTRERAS HECTOR JOSE ALONSO 45955505 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo ASISTENTE ADMINISTRATIVO | (Apoyo) APTO

48 |DIAZ GOMEZ EDEL MARTIN 43870619 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO ® G R L

49 |DONAYRE VALDERRAMA JAIME 42124028 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO S OF FCT,

’3‘\ GES

50 |EGOAVIL ALVARADO MIGUEL ANGEL 41404226 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO \"y‘ﬁ R i
)

51 |ESCOBEDO TORRES LADY CRISTINA 46614534 INGENIERO AMBIENTAL Profesional Administrativo /E\?\;’EIC!;:!}IAS\IAE; II:)I\:EOS(?JIS)RALE:.ILBIA\;\IA'::;\JRDIA APTO '\WL,_

52 [ESPINOZA ROCHA MIGUEL ALONSO 45196706 |[AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO

53 |ESPINOZA SAAVEDRA VERONIKHA ANALI 44565916 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

54 |FASANANDO TORRES DARIS 43807470 |INGENIERO AMBIENTAL Profesional Administiativer |o2 L aral ADE SORORTE ALASALUD NO APTO N e R VBN TE G TIEMRO E

AMBIENTAL E INOCUIDAD ALIMENTARIA

SERVICIO
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55 |FATAMA PINEDO CARMEN DEL PILAR 05845928 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO

56 |FERNANDEZ CAMACHO NELSON AARON DAVID 71314434 DIGITADOR Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO

57 |FERNANDEZ NORIEGA RAY CLAUDIO 72655499 ESPECIALISTA EN SALUD AMBIENTAL | Profesional Administrativo i?::g:;‘_li{': II)I\IEOSCOl;giLEA‘\AI_II;CI\ESI\?IF./l\JZA APTO

58 |FERREYRA DOMINGUEZ DAMARIS HILMER 05341057 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Aucxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

59 |[FLORES AYACHI LEOPOLDO 40558918 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO

60 |FLORES FLORES WELINTON 05218765 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO

61 |FLORES INAPI DE SHAPIAMA LILIA 05300754 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO

62 |FLORES LOPEZ JAVIER 05866239 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

63 |FLORES PANAIFO VICENTE 40291262 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo CHOFER APTO

64 |FLORES SOLSOL PILAR 05336613 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO

65 |FLORES YUMBATO DANTE FERNANDO 72770765 DIGITADOR PAD Augxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

66 |GADEA PANAIFO MARITZA 05222585 CONSERJE Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

67 |GALVEZ TUESTA JHONATAN CRISTIAN 42933269 |[CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO
68 |GAMEZ VASQUEZ KELLY MILAGROS 73366107 DIGITADOR Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO

69 |GARATE FLORES MILTON CESAR 41511630 [TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo ASISTENTE ADMINISTRATIVO | (Apoyo) NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO
70 |GARCIA ALVARADO RANDY LENER 46912004 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO

71 |GARCIA ENOCAISA JULIO YASMANY 72958809 DIGITADOR Tecnico Administrativo DIGITADOR/A APTO

72 |GARCIA GARCIA FRESSIA ISABEL 47071887 DIGITADOR PAD Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO

73 |GARCIA GORDON GEISER MARCELO 41323480 AUXILIAR ASISTENCIAL Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO TIENE CONTRATO ASISTENCIAL

74 |GARCIA MACAHUACHI ISRAEL 01072243 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO

75 |GARCIA PINEDO JOSE CARLOS VLADIMIR 45975103 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

76 |GARCIA SALAZAR CARLOS JAVIER 43223083 TECNICO EN INFORMATICA Tecnico Administrativo TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO APTO

77 |GARCIA SANGAMA CESAR 41323457 |[TECNICO EN MANTENIMIENTO | Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO
78 |GEMAN PAPA MICHELSON FRANCO 70675692 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER APTO

79 |GOMEZ VELA CARLOS ERWIN 05264935 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

80 |GONZALES CACHIQUE JACOBO ESTEBAN 05379693 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

81 |GONZALES MANIHUARI MARIA ESTHER 40593044 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
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82 |GRANDEZ SILVANO ORLANDO 70430887 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

83 |GUEDEZ PINTO JOCSAN JETUR 45506130 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

84 |GUERRA MAYORA MAYTE ROCIO 05792226 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

85 |GUERRA SALAS MARTHA MILAGROS 44375625 |SECRETARIA/O Tecnico Administrativo | ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL NO APTO TITULO POSTERIOR AL CORTE

86 |GUEVARA PEREZ GERSON JOSE 70766282 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

87 |GUTIERREZ GOMEZ ETERIO 80591852 VIGILANTE Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO

88 |GUZMAN FACHIN CINTHYA 43919599 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

89 |HERNANDEZ SAITA JUAN CARLOS 40480331 TECNICO DE MANTENIMIENTO Tecnico Administrativo TECNICO/A EN MANTENIMIENTO APTO

90 |[HERRADA DEL AGUILA CINTHYA ELIZABETH 42748500 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO

91 |HIDALGO CARDENAS BRIAN CLARK 72166840 |DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo | AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO

92 |HIDALGO ZEVALLOS SEGUNDO LEONARDO 00110412 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

93 |HUAMAN RENGIFO JODIE 40031963 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnhico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO

94 |HUAYABAN PANAIFO DIEGO ALEMAO 70256543 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Tecnico Administrativo TECNICO/A EN MANTENIMIENTO APTO

95 |HUAYCAMA SANTANA IDALIA PRIMERA 41207756 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | NO APTO NO CUMPLE CON 2 ANOS CONSECUTIVOS

96 |JIMENEZ MARIN ABEL 05411480 DIGITADOR PAD Tecnico Administrativo DIGITADOR/A APTO

97 |JORDAN GALVEZ EDWARDS WALTER 76465274 |CHOFER Auxiliar Administrativo  |AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON LOS 2 ARIOS CONTINUOS
98 |LAO VASQUEZ KEYKO SARITA 70399742 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO

99 |LINARES DORADO CARMEN 40323741 INGENIERO DE SISTEMAS Profesional Administrativo ESPECIALISTA EN DESARROLLO INFORMATICO | APTO
100 |LOPEZ CRIOLLO LUIS 05370817 |[CONTADOR Profesional Administrativo |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | NO APTO ';Zf?g' st\ssANc'ONADO ENUNIODER 2022
101 |LOPEZ RODRIGUEZ CARMEN DEL PILAR 05403450 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
102 [LOPEZ TAMANI NIXON 42790070 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON 2 ANOS CONSECUTIVOS
103 |LOZANO DEL AGUILA LUIS ARTURO 40862803 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
104 |LOZANO SALDANA RAY GARI 43189900 VIGILANTE Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
105 |MACAHUACHI HUAYMANA ELIZABETH 80680818 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
106 |MAFALDO MELENDEZ JESSICA 43401513 |TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo | AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON ELTIEWPO DE SERVICO. _

.

107 |MAFALDO RICOPA DANIEL 05395651 VIGILANTE Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

108 |MANGUINURI RODRIGUEZ JOEL CELSO 44272034 DIGITADOR PAD Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
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109 |MANIHUARI TAMANI ALEX 45274315 VIGILANTE Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO

110 |MANZUR MANGUINURI HUGO FRANCISCO 73791752 CHOFER Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
NO REGISTRO CORRECTAMENTE LA FECHA DE

111 |MARIN ALVIS VICTOR ARMANDO 05397208 [TECNICO EN COMUNICACIONES Tecnico Administrativo TECNICO/A EN TELECOMUNICACIONES NO APTO INGRESO DE ACUERDO A SU CONSTANCIA DE
TRABAJO

112 |MARINA OCHAVANO MARCIAL SIMON 70427347 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

113 |MARINO VASQUEZ SOLANGI PAOLA 72357771 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

114 |MARTIN PINEDO LUIS FERNANDO 40466944 |[CONDUCTOR DE AMBULANCIA Auxiliar Administrativo CHOFER NO APTO NO CUMPLE CON LOS 03 ANOS DISCONTINUOS

115 [MARTINEZ FILOMENO JUAN ELISEO 43253415 ANALISTA Profesional Administrativo ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | APTO

ESPECIALISTA DE SOPORTE A LA SALUD
116 |MATTOS HIDALGO NANCY RUTH 42407156 INGENIERO Profesional Administrativo APTO

AMBIENTAL E INOCUIDAD ALIMENTARIA

117 |MAYTAHUARI CAMACHO ELIUD CARLOS 47698451 VIGILANTE Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
NO PRESENTO CONST,
118 |MELENDEZ ROLIN JORGE LUIS 05956814 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER NO APTO AHCIADETRABAIO
JINSTITUCIONAL
119 |MENDEZ ACOSTA ANGEL ELVIS 41200068 AUXILIAR ASISTENCIAL Tecnico Administrativo ASISTENTE ADMINISTRATIVO | (Apoyo) NO APTO TIENE CONTRATO ASISTENCIAL
120 |MISLI HARO VICTOR MANUEL 47105636 |[DIGITADOR PAD Tecnico Administrativo DIGITADOR/A NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO
121 |MONTENEGRO ARAUJO FLORENCIO ANGEL 05404330 CONTADOR Profesional Administrativo ASISTENTE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO
122 |MORENO GARCIA MARIO 72002149 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
: y NO CUMPLE CON LOS 2 ANOS CONTINUOS Y NO
123 |MORENO MEDER DIOSELYN MILAGROS 73271566 |DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO ESTA INSCRITO
124 |MORENO SOSA FRANKLIN ELEAZAR JUNIOR 70860525 |TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Tecnico Administrativo ASISTENTE ADMINISTRATIVO | (Apoyo) NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO
125 |MOZOMBITE UPARI ROMER ANGEL 44898453 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
126 |MUNOZ MONCADA DANIEL MISAEL 80361505 [TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | NO APTO NO CUMPLE CON LOS 2 ANOS CONTINUOS
127 [NARANJOS REATEGUI SHIRLEY ANGIE 43816786 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
128 |[NARVAEZ CARIHUASARI EDGAR 80390232 MOTORISTA | Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
129 |NOVOA ELESCANO ERIKA TATIANA 40333797  [TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo ASISTENTE ADMINISTRATIVO | (Apoyo) APTO
NO REGISTRO CORRECTAMENTE LA FECHA DE
130 [NUNEZ INAPI LUIS CARLOS 42248287 |[DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO INGRESO DE ACUERDO A SU CONSTANCIA DE
TRABAJO
131 |OCHOA GARCIA SADIHT 47735983 DIGITADOR Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
132 |OCHOA SHUNA ADA PAQUITA 42481511 DIGITADOR PAD Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
133 |OLORTEGUI PINEDO PRISCILA 44336004 CONTADOR Profesional Administrativo CONTADOR/A | APTO
134 |ORBE GAYA CESAR ALBERTO 05410003 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

135 |ORTEGA VARGAS JAVIER 05347549 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
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136 |PACAYA GOMEZ MIGUEL ANGEL 43361245 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
137 |PACAYA GUTIERREZ JENNY PATRICIA 42408372 TRABAJADOR DE SERVICIOS Augxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
138 [PACAYA ISUIZA GABRIELA VANESA 44757381 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
NO REGISTRO FECHA DE INGRESO DE ACUERDO A
139 |PACAYA LOMAS AMNER FRANCISCO 80559056 |VIGILANTE Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES NO APTO Nk
140 |PACAYA SILVANO NEMECIO 44039317 |CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER NO APTO NO REGISTRO LOS CORTES DE TRABAJO
141 [PADILLA ROBALINO CESAR MARTIN 10549084 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
142 |PAIMA FLORES ROLANDO 40267288 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Augxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
143 [PANDURO LOPEZ JOHN TONY 10456575 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
144 |[PANDURO VASQUEZ URIAS ALBERTO 05340817 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
145 |PANDURO VILLACORTA JASON 42226154 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON 2 ANOS CONSECUTIVOS
146 |PAREDES RODRIGUEZ DANNY HERLLY 05403197 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
147 |PAREDES VILCHEZ VERONICA 40036917 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
148 |PARIGUANA HUALLPA ROLANDO 40971713 AUXILIAR ASISTENCIAL Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO TIENE CONTRATO ASISTENCIAL
149 |PAVA CARDENAS IRIS PATRICIA 73742210 CAJERO Tecnico Administrativo CAJERO/A | APTO
150 |PAYAHUA MIRANDA ANGEL AUGUSTO 76015657 |DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON LOS 02 ANOS CONTINUOS
151 [PAYAHUA MIRANDA JACKSON GABRIEL 47773926 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
152 |PAYAHUA MIRANDA MAYRA LUCERO 76167372 TRABAJADOR DE LIMPIEZA Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON 2 ANOS CONSECUTIVOS
153 |PAZ RAMIREZ EUGENIA 05715097 COORDINADOR Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
154 |PENA DE LOZANO NANCY 05217179 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO ® G R L
D /‘”.\”
- Y/ VP N\¢
155 [PENA MONTES WATSON ALDO 44192100 PERSONAL DE LIMPIEZA Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO J g OF \\i
3 T 2 It
S\ GETYes J T
156 |PEREZ MACCA JOSE LUIS 70694270 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo ASISTENTE ADMINISTRATIVO | (Apoyo) APTO 1()(\ RR i, '\q//
157 |PEREZ MACCA JULIO CESAR 41136074 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO iL_SL//,/
e
158 |PEREZ VASQUEZ LOURDES GABRIELA 40111159 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
159 |PEREZ YAICATE MELQUIZEDEC 60473060 |CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER NO APTO NO PRESENTO CONSTANCIA DE TRABAJO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO DE 02
160 |PEZO LANARO ANA VICTORIA 762 ili ini i \Y] NO APTO 2 =
6243802 |DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO A os CONTINUGS Y 03 AHOS BlecoNTINUBS
161 |PINEDO CASADO JOSE ALBERTO 05242031 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
162 |PINEDO FLORES JOSE ENRIQUE 05392286 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA Tecnico Administrativo TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO APTO
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163 |PINEDO FLORES JUAN ALEJANDRO 05410313 DIGITADOR Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
164 |PINEDO FLORES ROCIO 07307738 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
165 |PINEDO MARAPARA LUZ MARLENI 05369053 |DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo | AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO POR NO PRESENTAR CONTRATOS
166 |PINEDO RAMOS ELVIA MARILYN 42977854 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
167 |PINEDO VASQUEZ TERCERO CELSO 01004868 TECNICO ELECTRICISTA Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | NO APTO NO CUMPLE CON 2 ANOS CONSECUTIVOS
168 |PINTO DOS SANTOS GELNER 80506115 MOTORISTA FLUVIAL Auxiliar Administrativo CHOFER APTO
169 |PINA CURITIMA ARNULFO 05323291 VIGILANTE Aucxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
170 |PORTAL PANDURO LANDER 41180637 CONSERIJE Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
171 |PORTELLO ANGULO CHRISTIAN 42021344 |CONDUCTOR DE AMBULANCIA Auxiliar Administrativo  |CHOFER NO APTO NO CUMPLE CON 2 AROS CONSECUTIVOS
172 |POZO PAREDES PAUL ANDREE 61120534 VIGILANTE Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
173 |RAMIREZ DIAZ IRIS KARINA 41844992 TECNICO ADMINISTRATIVO | Profesional Administrativo ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | APTO
174 |RAMIREZ FORTES DE PUERTAS MAGNOLIA 40945588 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
175 |RAMIREZ MURRIETA MIGUEL ANGEL 07752232 AUXILIAR ASISTENCIAL Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO TIENE CONTRATO COMO CAMILLERO
176 |RAMIREZ NUNEZ DESSY PAMELY 73266330 |TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo | TECNICO/A ADMINISTRATIVO | NO APTO NO REGISTRO LOS CORTES DE TRABAJO
177 |RAMIREZ NUNEZ PAUL ANDY 46642990 CHOFER Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
178 |REATEGUI BORGES AMERICO DEL CARMEN 05348992 |TRABAJADOR DE LIMPIEZA Auxiliar Administrativo | AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO ::zBfOPRESENTAR ADENDASYICONTRATOSDE
179 |REATEGUI PIZANGO MILAGROS 41600182 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
180 |REATEGUI VALVERDE ALONSO 44032492 INGENIERO Profesional Administrativo /E\?\';E;I:l::IAE ID’\JEOSE:;[C;RALEAAULGES:_:::RDIA APTO
181 |RENGIFO PENA JUAN CARLOS 05397673 MOTORISTA FLUVIAL Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
182 |RENGIFO RIOS GISSELA CAROLINE 45928458 OPERADOR DE TELECOMUNICACIONES Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
183 |RENGIFO RIOS SEGUNDO MOISES 40829101 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER APTO
184 |RIOS RENGIFO JANNETH 42518570 DIGITADOR PAD Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
185 |RIOS SAAVEDRA ROBERTO MARTIN 71435167 |TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo  |TECNICO/A ADMINISTRATIVO | NO APTO NO CUMPLE CON LOS 2 AROS CONTINUOS
186 |RIVERA PEREYRA LAURA ELENA 76170408 DIGITADOR Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
187 |RODRIGUEZ ANGULO RUTH VICTORIA 44568232 SECRETARIA/O Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
188 |RODRIGUEZ LINARES CESIA MAYRETH 47061197 |TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo  |AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO REGISTRO LOS CORTES DE TRABAJO
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189 |RODRIGUEZ NORIEGA JUAN JOSE 45997749 VIGILANTE Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
190 [ROJAS AREVALO NICOLAI FRANCIS 73963502 |CHOFER Tecnico Administrativo TECNICO/A EN MANTENIMIENTO NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO
191 |ROJAS CALDERON JUAN PABLO 71092318 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER APTO
192 [ROJAS FACHIN YESEBEL YARITZA 73064859 [ABOGADO Profesional Administrativo |ABOGADO/A NO APTO NO CUMPLE CON LOS 2 ANOS CONTINUOS
193 [ROMAINA IZQUIERDO DINO RAFAEL 41207750 TECNICO EN COMPUTACION Tecnico Administrativo TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO APTO
194 [ROMERO AHUITE CESAR AUGUSTO 05409218 TECNICO DE MANTENIMIENTO Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
195 |ROMERO MOREY JORGE ADELINO 42062427 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
196 |RUIZ GUTIERREZ JORGE ANTONIO 05384546 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
197 |RUIZ RAMIREZ JULIO ENRIQUE 72648690 INGENIERO DE SISTEMAS Profesional Administrativo ESPECIALISTA EN SOPORTE INFORMATICO APTO
198 [SAAVEDRA DEL AGUILA FRANCISCO ISAAC 43784561 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
199 |SALAS PAREDES JOEL 01080498 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
200 |SALAS TORRES BRAULIO 05310455 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
201 [SALAZAR ANGULO JOSE LUIS 05362655 AUXILIAR ASISTENCIAL Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO CONTRATO ASISTENCIALYINO ADIENTS
CONSTANCIA DE TRABAJO
202 |SALDANA PANDURO RAUL 05371155 VIGILANTE Augxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
203 [SALDANA TIHUAIRO WILTAKER 46615934 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
204 |SALVADOR MOZOMBITE MARINA 05787575 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
205 |SANDOVAL AMASIFUEN WALTER ENRIQUE 45860790 [ECONOMISTA Profesional Administrativo |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | NO APTO NO REGISTRO LOS CORTES DE TRABAJO
206 |SANTANA CHAVEZ YDALIA 05408007 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
207 |SANTANA LIAO MARIA LUISA 44040339 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
208 |SANTOYO VELA JORGE LUIS 44293569 INGENIERO DE SISTEMAS Profesional Administrativo ESPECIALISTA EN SOPORTE INFORMATICO APTO
209 |SHAHUANO HUANAQUIRI GABRIEL 44918138 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
210 |SHAPIAMA SANTILLAN FRANK MARCIAL 42410021 COORDINADOR DE AREA ADMINISTRATIVA Profesional Administrativo ASISTENTE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO 22
211 |SHAPIAMA SILVANO EDER MARTIN 70563471 DIGITADOR Tecnico Administrativo TECNICO/A EN IMPRESIONES APTO
212 |SHUPINGAHUA MENDOZA RICARDO MARTIN 70479949 AUXILIAR ASISTENCIAL Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO ’ i
o ‘
213 [SIFUENTES LOO MARIANO 44520433 ADMINISTRADOR/A Profesional Administrativo ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | APTO \’ﬂ q RR'A(ET ‘\/
: W 4
214 |SILVA FASABI MANUEL 05335493 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
215 (SILVA PAREDES JOSE CARLOS 05252076 |TRABAJADOR DE LIMPIEZA Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES NO APTO NO ADJUNTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
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216 |SILVA PRADA CARLOS ALBERTO 41919302 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
217 [SINARAHUA PIZANGO ELADIO 44632241 |[TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON 02 ANOS CONSECUTIVOS
218 (SINTI PEREYRA ANDY JUNIOR 73086804 |TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON LOS 02 ANOS CONTINUOS
219 [SINTI PISCO VICTOR ALFONSO 47088580 VIGILANTE Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
220 [SIQUIHUA SANDA LLONATAN 44303505 CHOFER Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
221 |SOLISBANGO GRANDEZ MANUEL ANGEL 05390947 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
222 |SOPLIN SANTILLAN FERNANDO RENE 43527766 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO /
22 e A 3
3 |SORIA HUANI GENSIS 40573714 |TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO CORREGIR FECHA DE INGRESO
224 |SOSA YAHUARCANI LENDIS KELVIN 72420169 TECNICO DE MANTENIMIENTO Tecnico Administrativo TECNICO/A EN MANTENIMIENTO APTO
225 |TAMANI REYNA LLEIVER JACOB 47895548 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON 2 ANOS CONSECUTIVOS
226 [TANCHIVA PINOLA CRISTIAN JUNIOR 70103491 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
227 |TANGOA PANDURO MARIA ESTHER 05288504 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
228 [TANGOA SANCHEZ CASANDRA NADIR 45649562 |TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Profesional Administrativo |ASISTENTE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON LOS 02 ANOS CONTINUOS
229 |TAPULLIMA DUENDE WILDER 05304414 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo CHOFER APTO
230 |TARICUARIMA RUIZ ODILIO 05403449 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
231 |TELLO HERRERA JORGE ENRIQUE 44138847 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
232 |TELLO ISUIZA CARLOS ENRIQUE 05344385 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
2 kil 4 ESPECIALISTA DE SOPORTE A LA SALUD
233 |TOBIES PEZO GRACE SMITH 43714905 INGENIERO Profesional Administrativo APTO
AMBIENTAL E INOCUIDAD ALIMENTARIA
234 |TORREJON INUMA SELVITA JANETH 40345031 DIGITADOR PAD Aucxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
235 |TORREJON TAFUR CIRO BELTRAN 42269209 CONTADOR Profesional Administrativo CONTADOR/A | APTO
236 |TORRES GONZALES OTTO 40270555 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
237 |TORRES GUERRERO DIEGO 70900340 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
238 |TORRES TAPULLIMA ESTHER 40955964 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
4]
239 |TORRES TARICUARIMA RODIL 07507583 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER APTO gc?/.‘-au!;\f i
&) {

7 i

240 |TRIGOSO RUNCIMAN JACKELINE MELISSA 43605167 COCINERO Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO OF. EJECT, 1 sl
2 S |
2\ GEST Y LIS, cgjg'

241 |TUESTA RODRIGUEZ HARVEY 41066007 DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO \’:»&U(.H%‘/

NS 7

G’ONM ()‘c:;‘?

242 |TULUMBA TUESTA ANDRY 42288817 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

T
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243 |VALDERRAMA SANDOVAL CARLOS 70006946 DIGITADOR PAD Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
244 |VALERA PEREZ CHRISTIAN PAUL 41115151 DIGITADOR PAD Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
245 [VARGAS ANGULO STIWER RIQUELMER 72772701 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
246 |VARIAS PEREZ LUIS FERNANDO 73996056 DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
247 |VASQUEZ FLORES JULIAN 18158291 TRABAJADOR DE SERVICIOS Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
248 |VASQUEZ GARCIA GRECIA RAQUEL 41167854 DIGITALIZADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
249 |VASQUEZ MARINHO ALAN ELVIS 42822756 |TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO REGISTRO LOS CORTES DE TRABAJO
250 |VASQUEZ PAIMA EMILIO 00075542 CHOFER Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
251 [VASQUEZ PAINO KAREM JULIET 44455447 PERSONAL DE LIMPIEZA Auxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
252 (VASQUEZ PASTRANA GUNTHER JESUS 72962097 |DIGITADOR PAD Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON LOS 2 ANOS CONTINUOS
253 [VEGA SOSA STEINER CECIA 46713163 PERSONAL DE LIMPIEZA Aucxiliar Administrativo TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES APTO
254 |VELA MOZOMBITE JORGE LUIS 71831456 OPERADOR DE TELECOMUNICACIONES Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
255 |VELA OCAMPO LUZ CONSUELO 42094478 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
256 |VELA PINEDO KATTY LIZET 05393347 DIGITADOR Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
257 |VELA RENGIFO ANABEL 05328272 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Profesional Administrativo ASISTENTE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO
258 |VELASQUEZ COSQUILLO GERSSON ALBINO 45588735 DIGITADOR Tecnico Administrativo DIGITADOR/A APTO
259 |VILLANUEVA ROJAS REGNER JESUS 43604799 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Tecnico Administrativo TECNICO/A ADMINISTRATIVO | APTO
260 |WONG DAVILA GIOVANNA 45185432 |DIGITADOR Auxiliar Administrativo AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO REGISTRO LOS CORTES DE TRABAJO
261 |YAHUARCANI AYAMBO LIZ 05405737 CONTADOR Profesional Administrativo CONTADOR/A | APTO
262 |ZEVALLOS VASQUEZ RIDGE DENIS 05214169 CHOFER Auxiliar Administrativo CHOFER APTO
: S 1o aestéoes. ) )
263 |ZUBIATE FEITOSA DE EULOGIO ELIDA STALIA 41913786 SECRETARIA/O Tecnico Administrativo ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL APTO \\\.y,g . RR@H. e .é),/
ST N2/
264 |ZUMAETA SANCHEZ ERICK EDUARDO 70140913 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Profesional Administrativo ASISTENTE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO \O IA...L,«(-{’




